7

Калужская область
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.09.2017	 				               		                  № 1626

 О внесении изменений в постановление администрации муниципального района "Город Людиново и Людиновский район" от 11 мая 2016 г. № 548 «Об образовании на территории муниципального района "Город Людиново и Людиновский район" избирательных участков, участков референдума» (в новой редакции)»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" администрация муниципального района "Город Людиново и Людиновский район"
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление администрации муниципального района "Город Людиново и Людиновский район" от 11 мая 2016 г. № 548 «Об образовании на территории муниципального района "Город Людиново и Людиновский район" избирательных участков, участков референдума» (в новой редакции)»  следующие изменения:
1.1.  В приложении к постановлению в разделе «Избирательный участок, участок референдума № 1524» второй абзац изложить в следующей редакции:
«Место нахождения участковой избирательной комиссии, комиссии референдума и помещения для голосования: Калужская область, Людиновский район, село Заречный, ул. Школьная, 3 – МКУК «Центральный сельский дом культуры с. Заречный».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района						      		      Д. М. Аганичев